
Helena Žejdlíková
Tel.: +420 731 176 765
E-mail: helena@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1765
black-reality.cz/reality/62027/

 

Prodej, chata, Velký Týnec, okr. Olomouc
, Olomouc
1 720 000 Kč
Nabízím vám ke koupi chatu se zahradou o celkové výměře pozemku 689 m2. Pozemek je celý oplocený a jedná se o klidné
místo na polosamotě na okraji obce Velký Týnec. Příjezd je po lesní cestě a travnaté cestě za příznivého počasí až k chatě.
Chata je na zděném základu, částečně podsklepená. Je zde kuchyňka, krbová kamna s rozvodem do radiátoru, pokoj a v
půdním prostoru možnost uskladnění věcí, nebo možnost přespání. Na střeše je solární panel, na pozemku je připojená
elektřina a studna. WC za chatou suché. Je zde také kůlna, která je také podsklepená a zajišťuje tak chladný prostor pro
uskladnění například zeleniny. Na pozemku jsou různé keře a dřeviny. Vhodné pro zájemce hledajícího hlavně klid s možností
zahradničení. Před chatou je rozsáhlá louka a za chatou nově rostoucí les. Pokud hledáte klidné místo s výhledem, pro únik z
města, je to možná pro vás to pravé. Nedaleko v lesíku je dětské hřiště, pár minut jízdy jste v Olomouci. Pro bližší informace
či prohlídku jsem vám k dispozici.

http://www.black-reality.cz/reality/62027/

